
S P E C I J A L N A  B O L N I C A  Z A  B O L E S T I  Z A V I S N O S T I

I N S T I T U T E  O N  A D D I C T I O N S

Teodora Dralzera br. 44, Beograd, Srbrla

:Tel/Fax: +381 (0)1 113671-431; Centrala: +381 (0)l 1t3671-429:

,Odsek za op5te pravne i kadrovske poslove: +381 (0)1 1136-71-486
E-ma i | : popadiclj@4 ra izgpva..orq. fs., We b : WWW. d ra izeroya, olgJs

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, donosim.

O D L U K U
O DODELI UGOVORA

u postupku javne nabavke male vednosti usluga broj M-07/16.

I Ugovor se dodeljuje Ponudadu Dom zdravlja,,Vizim", Beograd, ulica knez Miletina broj
36., sa podizvodadem Zavod za laboratorijsku dijagnostiku ,,Biomedica", Beograd, ulica
PoZeSka broj 67-a., po ceni - vrednosti javne nabavke od 497.800,00 dinarabez pDV (i
ukupnoj vrednosti), te predlaZe Naruciocu da dodeli ugovor navedenom Ponudadu
ponuda broj  1839 od 17 .06.2016. godine.

O b r a z l o 2 e n j e
Narudilac je dana 16.05.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke
broj: M-07/16.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici
Narudioca dana 02.06.2016. godine, sa rokom za dostavljanje ponuda do 17.06.2016.
godine.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju
ponuda broj 1843 od 17.06.2016. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je
pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u lzve5taju broj 1915 od 22.06.2016. godine.
u lzvestaju o strudnoj oceni ponuda, Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke:
Predmet javne nabavke su usluge: periodidni lekarski pregledi zaposlenih na radnim
mestima sa povecanim rizikom.
Naziv i oznaka iz op5teg recnika nabavki: zdravstvene usluge - g5100000.
Predmet javne nabavke nije oblikovan u parti jama.
Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV: S00.000,00 dinara,

2. Osnovni podaci o ponudadima:
U postupku javne nabavke udestvovao je 1 ponudad:

Ponudad nastupa:
1 tDom zdravlja,,Vizim", Beograd, ulica knez Miletina broj 36., sa,Sa podizvodadem

ipodizvodadem Zavod za laboratorijsku dijagnostiku;
i,,Biomedica", Beograd, ulica PoZeSka broj 67-a.

3. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:
Nijedna ponuda ni je odbi jena.

[ : - : l



I

4. Nadin primene metodologije dodele ugovora:
Kriteri jum za dodelu ugovora utvrden konkursnom dokumentacijom je najniZa ponudena
cena.
Rang,lista prihvatl j ivih ponuda primenom kriteri juma za dodelu ugovora - tabelarni pregled
ponudada icena (bez PDV).

5. Ponudac kojem se dodeljuje ugovor:
Komisija je konstatovala da je najpovoljnija ponuda Ponudada Dom zdravlja ,,yizim,,,
Beograd, ulica knez Miletina broj 36., sa podizvodadem Zavod za laboratorijsku
dijagnostiku ,,Biomedica", Beograd, ulica PoZeSka broj 67-a., po ceni - vrednosti javne
nabavke od 497.80O,00 dinara, te je predloZila Narudiocu da dodeli ugovor navedenom
Ponudadu, ponuda broj 1839 od 17.06.2016. godine.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke, ponudad, odnosno zainteresovano lice (u skladu sa 6lanom 14g.
Zakona o javnim nabavkama) moZe podneti zahtev za za5titu prava u roku od pet dana od
dana njenog objavljivanja na Portalu javnih nabavki. Zahtev za zaStitu prava podnosi se
Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavrja Republidkoj komisiji.

R. br. iPonudada i
t joom roi"ur;" ,,Vizim , Baog;;d,- ;ii;; kr"ri

lMiletina broj 36., sa podizvodadem Zavod zai
llaboratorijsku dijagnostiku,,Biomedica", Beograd, I

P_q1ud.e1a cena -(b_ez PDV):
497.800,00 dinara

iulica PoZeSka broj 6T-a.


